



Steni Danmark A/S
Galoche Allé 12
4600 Køge

Steni Danmark A/S

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 21 marts 20 16


dirigent

CVR-nr. 78 50 80 19

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december	11

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Steni Danmark A/S
Galoche Alle 12
4600 Køge

Telefon:	70270122
Hjemmeside:	www.steni.dk
E-mail:	steni@steni.dk
CVR-nr.:	78508019
Stiftet:	10. maj 1985
Hjemstedskommune:	Køge
Regnskabsår:	1. januar – 31. december

Bestyrelse

Tom Arne Rønning
Bent Stenberg
Nils Edgar Fredriksen

Direktion

Claus Bøgeskov Larsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. marts 2016.

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel med produkter til byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 269 tkr., og egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør 457 tkr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af betydning for årsrapporten for 2015.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.

	Note	2015	2014
Bruttoresultat		5.573.296	6.702.696
Personaleomkostninger	1	-5.147.844	-5.136.646
Af- og nedskrivninger	4	0	0
Resultat før finansielle poster		425.452	1.566.050
Finansielle indtægter		11	0
Finansielle omkostninger	2	-22.320	-64.306
Resultat før skat		403.143	1.501.744
Skat af årets resultat	3	-134.065	-412.151
Årets resultat		269.078	1.089.593
 Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		269.078	1.089.593
		269.078	1.089.593

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
	5		
Deposita		43.675	75.642
		<u>43.675</u>	<u>75.642</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.675</u>	<u>75.642</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		152.687	205.293
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		4.692.676	7.610.420
Tilgodehavende selskabsskat		148.339	0
Udskudt skatteaktiv		4.846	0
Andre tilgodehavender		10.030	11.503
Periodeafgrænsningsposter		147.552	144.196
		<u>5.003.443</u>	<u>7.766.119</u>
Likvide beholdninger		<u>3.470.215</u>	<u>5.389.263</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.626.345</u>	<u>13.360.675</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.670.020</u>	<u>13.436.317</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-42.557	-311.635
Egenkapital i alt		<u>457.443</u>	<u>188.365</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		0	5.750
Andre hensatte forpligtelser	7	0	390.000
		<u>0</u>	<u>395.750</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.937	621.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.760.951	7.932.241
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	29.365
Selskabsskat		0	453.034
Anden gæld		2.945.689	3.815.963
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.212.577</u>	<u>12.852.202</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.670.020</u>	<u>13.436.317</u>
Eventualposter og andre økonomiske forpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager m.v.	4.319.664	4.169.790
Pensioner	420.578	341.619
Andre omkostninger til social sikring	50.155	49.087
Andre personaleomkostninger	357.447	576.150
	<u>5.147.844</u>	<u>5.136.646</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	7	6
2 Finansielle omkostninger		
Øvrige rentekomkostninger mv.	22.320	64.306
	<u>22.320</u>	<u>64.306</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.661	433.111
Regulering af udskudt skat	-10.596	-20.960
	<u>134.065</u>	<u>412.151</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	25.699	18.490
Tilgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	25.699	18.490
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015	-25.699	-18.490
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2015	-25.699	-18.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Afskrives over	3-5 år	5 år

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2015	75.642
Afgang	-31.967
Kostpris 31. december 2015	43.675
Værdiregulering 1. januar 2015	0
Årets værdiregulering	0
Værdiregulering 31. december 2015	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	43.675

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2015	500.000	-311.635	188.365
Overført, jf. resultatdisponering	0	269.078	269.078
Saldo 31. december 2015	500.000	-42.557	457.443

Aktiekapitalen består af nominelt 1.000 aktier a 500 kr. Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.

7 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser, 0 kr. (2014: 390.000 kr.) vedrører hensættelse til garantiforpligtelser.

8 Eventualposter og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for i alt 139.240 kr. (2014: 259.116 kr.). Heraf forfalder 86.790 kr. til betalingen inden for 1 år.

Selskabet har pr. 31 december 2015 uopsigelige lejeforpligtelser for i alt 436.753 kr. (2014: 0 kr.).

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende 100 % af selskabskapitalen:

Steni A/S
Berganmoen
N 3277 Steinsholt
Norge